za predmet nájmu podľa článku I bod 2 tejto zmluvy je nájomné vo výške 160,25 

EUR/mesiac bez DPH (slovom : jednostošesťdesiat eur a dvadsaťpäť euro centov). 

Z toho :  

kancelárie č. 1 – 4, spolu o výmere 61,02 m2   

4 x 31,824 EUR/mesiac vo výške 127,30 EUR/mesiac bez DPH 

(slovom : jednostodvadsaťsedem eur a tridsať euro centov) 

príručný archív + WC pre klientov a zasadačka, spolu o výmere 36,36 

m2  (fakturovaná výmera = 26,36 m2) 

19,13+13,825 EUR mesiac vo výške 32,95  EUR/mesiac bez DPH 

(slovom :tridsaťdva eur a deväťdesiatpäť euro centov).

[...]

Zmluvné strany sa dohodli na mesačnej úhrade za služby spojené s nájmom 

(dodávka elektrickej energie, tepla, vody, upratovanie a odvoz komunálneho odpadu) 

za predmet nájmu podľa článku I bod 2 tejto zmluvy vo výške 472,00  EUR/ mesiac bez 

DPH, DPH 20 % = 94,40 EUR, spolu s DPH: 566,40 EUR (slovom: päťstošesťdesiatšesť 

eur a štyridsať euro centov). 

Zmluvné strany sa dohodli, že suma mesačnej úhrady za služby spojené s nájmom sa 

považuje za konečnú a vysporiadanú, prenajímateľ nebude náklady vyúčtovávať. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom  je splatné  

mesačne vopred (160,25 EUR + 566,4 EUR) spolu 726,65  EUR/mesiac s DPH 

(slovom: sedemstodvadsaťšesť eur a šesťdesiatpäť centov) na základe faktúry (daňového 

dokladu) vystavenej prenajímateľom, s lehotou splatnosti 60 dní odo dňa jej doručenia 

podnájomcovi. Ak deň splatnosti pripadne na deň pracovného voľna, alebo sviatok, deň 

splatnosti sa presúva na najbližší pracovný deň.“